
 

 

 

貴塾名 
貴社名 

 

教室名 
部署名 

 

ふりがな  

代表のご芳名 
 

所在地 

〒 TEL  

FAX  

最寄りの駅 線            駅 指導対象 中学受験・高校受験・他 

ご出席される方のご芳名 

（役職            ） 

（役職            ） 

（役職            ） 

各位                                         平成30年5月吉日 

佼成学園女子中学高等学校 

校長 宍戸 崇哲 

塾関係者対象説明会のご案内 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に対しまして格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の通り、塾の先生方、教育関係の方々を対象とした学校説明会を開催させていただきま

す。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご担当者様の出席方宜しくご配慮くださいますようお願い申し

上げます。 

記 

日  時：６月５日（火） 11：00～12：15  

場  所：本校 講堂  

主な内容：藤村正之教授（上智大学副学長）による基調講演「21世紀型教育と高大連携」 

本校の教育内容、卒業生の大学進学実績、本校の入試結果および来春の入試について 
 

※ 説明会終了後、授業公開・施設見学・懇親会（軽食をご用意いたします）を予定しておりますので、お時間がございま

したらどうぞご参加ください。（当日ご案内いたします） 

 

塾関係者対象説明会 参加申し込みＦＡＸ送信状 

 

※ 送信書は不要です。そのままお送りください。 

FAX．０３‐３３０９‐０６１７  

準備の都合がございますので、お手数ですがご出席いただける方は、６月１日（金）までに、下記書式にご記入の上、FAX に

て送信くださいますようお願い申し上げます。    


	18塾説 案内状チラシ(裏面)最新

